
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 46 46 39 39 163 163

98.01～99 0 0 0 1 0 46 0 39 0 163

97.01～98 0 0 1 2 0 46 82 121 194 357

96.01～97 0 0 0 2 0 46 0 121 0 357

95.01～96 2 2 6 8 117 163 0 121 0 357

94.01～95 0 2 0 8 0 163 104 225 323 680

93.01～94 18 20 7 15 0 163 0 225 0 680

92.01～93 0 20 0 15 0 163 168 393 360 1,040

91.01～92 36 56 8 23 197 360 0 393 0 1,040

90.01～91 0 56 0 23 0 360 0 393 0 1,040

89.01～90 64 120 22 45 0 360 189 582 440 1,480

88.01～89 0 120 0 45 0 360 0 582 0 1,480

87.01～88 111 231 27 72 249 609 224 806 465 1,945

86.01～87 0 231 0 72 0 609 0 806 0 1,945

85.01～86 151 382 44 116 0 609 0 806 0 1,945

84.01～85 0 382 0 116 0 609 200 1,006 421 2,366

83.01～84 212 594 68 184 258 867 0 1,006 0 2,366

82.01～83 0 594 0 184 0 867 239 1,245 472 2,838

81.01～82 284 878 80 264 0 867 0 1,245 0 2,838

80.01～81 0 878 0 264 0 867 0 1,245 0 2,838

79.01～80 361 1,239 107 371 277 1,144 230 1,475 440 3,278

78.01～79 0 1,239 0 371 0 1,144 0 1,475 0 3,278

77.01～78 427 1,666 143 514 0 1,144 241 1,716 446 3,724

76.01～77 0 1,666 0 514 0 1,144 0 1,716 0 3,724

75.01～76 528 2,194 158 672 331 1,475 0 1,716 0 3,724

74.01～75 0 2,194 0 672 0 1,475 249 1,965 418 4,142

73.01～74 538 2,732 146 818 0 1,475 0 1,965 0 4,142

72.01～73 0 2,732 0 818 0 1,475 247 2,212 383 4,525

71.01～72 524 3,256 185 1,003 309 1,784 0 2,212 0 4,525

70.01～71 0 3,256 0 1,003 0 1,784 0 2,212 0 4,525

69.01～70 554 3,810 174 1,177 0 1,784 239 2,451 325 4,850

68.01～69 0 3,810 0 1,177 0 1,784 0 2,451 0 4,850

67.01～68 611 4,421 213 1,390 319 2,103 261 2,712 381 5,231

66.01～67 0 4,421 0 1,390 0 2,103 0 2,712 0 5,231

65.01～66 564 4,985 207 1,597 0 2,103 0 2,712 0 5,231

64.01～65 0 4,985 0 1,597 0 2,103 246 2,958 370 5,601

63.01～64 580 5,565 214 1,811 368 2,471 0 2,958 0 5,601

62.01～63 0 5,565 0 1,811 1 2,472 277 3,235 376 5,977

61.01～62 516 6,081 246 2,057 0 2,472 0 3,235 0 5,977

60.01～61 0 6,081 1 2,058 0 2,472 0 3,235 0 5,977

59.01～60 530 6,611 235 2,293 354 2,826 272 3,507 414 6,391

58.01～59 0 6,611 0 2,293 0 2,826 0 3,507 0 6,391

57.01～58 464 7,075 268 2,561 0 2,826 260 3,767 414 6,805

56.01～57 0 7,075 0 2,561 0 2,826 0 3,767 0 6,805

55.01～56 440 7,515 256 2,817 356 3,182 0 3,767 0 6,805

54.01～55 1 7,516 0 2,817 0 3,182 283 4,050 402 7,207

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 409 7,925 306 3,123 0 3,182 0 4,050 0 7,207

52.01～53 0 7,925 0 3,123 0 3,182 298 4,348 393 7,600

51.01～52 397 8,322 327 3,450 408 3,590 0 4,348 0 7,600

50.01～51 0 8,322 0 3,450 0 3,590 0 4,348 0 7,600

49.01～50 337 8,659 345 3,795 0 3,590 309 4,657 436 8,036

48.01～49 2 8,661 0 3,795 0 3,590 0 4,657 0 8,036

47.01～48 305 8,966 321 4,116 407 3,997 317 4,974 431 8,467

46.01～47 2 8,968 0 4,116 0 3,997 0 4,974 0 8,467

45.01～46 246 9,214 341 4,457 0 3,997 0 4,974 0 8,467

44.01～45 1 9,215 0 4,457 0 3,997 348 5,322 394 8,861

43.01～44 267 9,482 381 4,838 502 4,499 0 5,322 0 8,861

42.01～43 1 9,483 0 4,838 0 4,499 368 5,690 425 9,286

41.01～42 249 9,732 425 5,263 0 4,499 0 5,690 0 9,286

40.01～41 2 9,734 1 5,264 0 4,499 0 5,690 0 9,286

39.01～40 241 9,975 402 5,666 559 5,058 395 6,085 404 9,690

38.01～39 2 9,977 0 5,666 0 5,058 0 6,085 0 9,690

37.01～38 199 10,176 479 6,145 0 5,058 436 6,521 366 10,056

36.01～37 0 10,176 0 6,145 0 5,058 0 6,521 0 10,056

35.01～36 192 10,368 499 6,644 721 5,779 0 6,521 0 10,056

34.01～35 0 10,368 0 6,644 0 5,779 518 7,039 305 10,361

33.01～34 156 10,524 550 7,194 0 5,779 0 7,039 0 10,361

32.01～33 0 10,524 0 7,194 0 5,779 596 7,635 253 10,614

31.01～32 139 10,663 601 7,795 888 6,667 0 7,635 0 10,614

30.01～31 1 10,664 0 7,795 2 6,669 0 7,635 0 10,614

29.01～30 133 10,797 586 8,381 0 6,669 773 8,408 217 10,831

28.01～29 0 10,797 0 8,381 0 6,669 0 8,408 0 10,831

27.01～28 118 10,915 578 8,959 1,233 7,902 666 9,074 175 11,006

26.01～27 0 10,915 0 8,959 0 7,902 0 9,074 0 11,006

25.01～26 101 11,016 719 9,678 0 7,902 1 9,075 0 11,006

24.01～25 1 11,017 0 9,678 0 7,902 641 9,716 149 11,155

23.01～24 82 11,099 709 10,387 1,337 9,239 0 9,716 0 11,155

22.01～23 0 11,099 0 10,387 1 9,240 607 10,323 67 11,222

21.01～22 71 11,170 372 10,759 0 9,240 0 10,323 0 11,222

20.01～21 1 11,171 0 10,759 0 9,240 0 10,323 0 11,222

19.01～20 56 11,227 244 11,003 922 10,162 419 10,742 39 11,261

18.01～19 0 11,227 0 11,003 0 10,162 0 10,742 0 11,261

17.01～18 33 11,260 146 11,149 0 10,162 271 11,013 34 11,295

16.01～17 0 11,260 0 11,149 0 10,162 0 11,013 0 11,295

15.01～16 26 11,286 72 11,221 581 10,743 0 11,013 0 11,295

14.01～15 1 11,287 0 11,221 1 10,744 145 11,158 8 11,303

13.01～14 21 11,308 42 11,263 0 10,744 0 11,158 0 11,303

12.01～13 0 11,308 0 11,263 0 10,744 72 11,230 8 11,311

11.01～12 8 11,316 12 11,275 328 11,072 0 11,230 0 11,311

10.01～11 0 11,316 0 11,275 1 11,073 0 11,230 0 11,311

9.01～10 2 11,318 5 11,280 0 11,073 27 11,257 1 11,312

8.01～9 0 11,318 0 11,280 0 11,073 0 11,257 0 11,312

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 1 11,319 1 11,281 145 11,218 7 11,264 1 11,313

6.01～7 0 11,319 0 11,281 0 11,218 0 11,264 0 11,313

5.01～6 1 11,320 1 11,282 0 11,218 0 11,264 0 11,313

4.01～5 1 11,321 0 11,282 0 11,218 2 11,266 0 11,313

3.01～4 1 11,322 0 11,282 33 11,251 0 11,266 0 11,313

2.01～3 0 11,322 0 11,282 0 11,251 2 11,268 1 11,314

1.01～2 0 11,322 1 11,283 0 11,251 0 11,268 0 11,314

0.01～1 0 11,322 0 11,283 0 11,251 0 11,268 0 11,314

0 326 11,648 365 11,648 397 11,648 380 11,648 334 11,648

平均值

前標

後標

標準差

45.4777

16.2534 17.4383 22.7432 22.65 20.8031

46.0729 30.2847 26.1013 29.9759

63.2306

72.5742 60.02 65.8873 69.3486 81.3448

60.3041 43.0348 42.0009 47.3545

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


